کارگران جهان متحد شوید

شعار های حزب در تهران صفحه ۱۸ اوت ۲۰۰۷ - مرداد ۱۳۸۶

کوروش مدرسی
۱۸ تیر جنبشی
که قربانی
ابهامات خود
شد
صفحه ۳

حضور قدرتمند گارد آزادی در شهر مریوان درگیری دو ساعته واحد ۲۲۲ با نیروهای جمهوری اسلامی

صفحه ۲

کوروش مدرسی

شکست ناسیونالیسم ایرانی و ملزومات عروج کمونیسم

در تاریخ هر جامعه مقاطع تعیین کننده ای هستند که در آن سرزمین سیاسی در آن جامعه شخم می خورد، نقش احزاب تغییر می کند و سنتهای اجتماعی جایشان را به یکدیگر می دهند...

به جامعه و مردم نشان دادید که میتوان و باید این رژیم منحوس را سراسیمه و زمین گیر کرد و سرنگونی آن را تسهیل کرده و سرعت بخشید و با اراده آگاهانه و متشکل و با گسترش نیروی قدرتمند گارد آزادی پایان حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی را تضمین کرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

زنده باد گارد آزادی

فرماندهی گارد آزادی و کمیته کردستان حزب حکمتیست

چهارم مرداد ۱۳۸۶ - (۲۶ ژوئیه ۲۰۰۷)

مقابله نظامی، توطئه جمهوری اسلامی را ناکام کردند. بیشک همکاری جسورانه مردم و جوانان و کاردانی و جسارت رزمندگان گارد آزادی طرح تعقیب سرکوبگران این رژیم سیاه را ناکام گذاشته و سالم به منطقه امن خود در شهر باز گشتند.

حضور موثر گارد آزادی در شهر مریوان انعکاس گسترده ای داشته است.

پیام رحمان حسین زاده (دبیر کمیته کردستان حزب حکمتیست)

سرکوبگران جمهوری اسلامی بود. این تجربه و دستاوردهای مثبت آن را بکار میگیریم و گسترش میدهم. این تجربه جسورانه بیاد ماندنی است.

درود بر رزمندگان واحد ۲۲۲ گارد آزادی

زنده باد گارد آزادی، پیام آوران آزادی و برابری

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب حکمتیست

چهارم مرداد ۱۳۸۶ - (۲۶ ژوئیه ۲۰۰۷)

گسترش داده است، در شرایطی که در شهر مریوان هفته گذشته با اعلام احکام اعدام و دستگیریهایی متعدد فعالین سیاسی و مدنی و کارگری در صدد مرعوب کردن جامعه برآمده است، بسیار با اهمیت بود. درست در این شرایط شما قلدری این رژیم را زیر سؤال بردید.

حزب کمونیست کارگری ایران از روزی که تشکیل میشود خصلت ائتلافی دارد و ما از همان بدو تشکیل حزب به این واقعیت آگاه بودیم و منصور حکمت مکرر به آن اشاره میکند. کسانی این خصلت ائتلافی را نمی بینند تمایز خط حکمت با بستر اصلی

توضیح:

این متن، پیاده شده سخنرانی کوروش مدرسی در انجمن مارکس - حکمت لندن در روز شنبه ۸ مرداد ۱۳۸۴ برابر با ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۵ است که تلخیص و ادیت شده است. فایل صوتی این سخنرانی در سایت انجمن مارکس - حکمت (www.marxhekmatociety.com) همچنین در سایت کوروش مدرسی (www.koorosh.com) و modaresi.com در دسترس است.

فهرست

مقدمه

فصل اول - متد

فصل دوم - حزب کمونیست ایران دیداری مجدد